Angebot Food

Holzfallersteak 250g mit Pommes frites und Krauterbutter

Bratwurst mit Brot und Senf
Alplermagronen mit Apfelmus
Pommes frites portion

Pariser Sandwiches

Buttergipfel s ‘# .
A

Nussgipfel oder Muffin

Crémeschnitte oder Schwarzwaldtorte

Angebot Getranke

Alkoholische Getranke
Bier, 50 cl Flasche

Suure Moscht 49.cl E l
Weisswein und Rotwein 50cl 41&

Alkoholfreie Getranke
Mineralwasser PET 5 dI

mit und ohne Kohlensé&ure. Fl.

Diverse Sussgetranke, PET 5 dI
Coca Cola, Cola Zero, Eistee,

Rivella rot und Apfelschorle. Fl.
Kaffee/Espresso/Tee

Dieses Produkt liefern wir mit einer Kaffeemaschine.
Stromanschluss T13 vor Ort muss deshalb

durch den Veranstalter gewéhrleistet werden. Tassen

Table Top

20.00

7.00

15.00

6.00

6.00

1.50

3.00

4.50

6.00

7.00

21.00

4.50

5.00

3.50

Samtliche Speisen und Getranke sind auf nachhaltigen und 100% biologisch

kompostierbaren Einweggeschirr angerichtet.
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