Historisches Erinnerungsschiessen Staudenschlacht 2024

Angebot Food

90.001.000.		
Holzfällersteak 250g mit Pommes frites und	l Kräuterbutter	20.00
Bratwurst mit Brot und Senf	and Swa	7.00
Älplermagronen mit Apfelmus		15.00
Pommes frites portion	Contract of the Contract of th	6.00
Pariser Sandwiches		6.00
Buttergipfel	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	1.50
Nussgipfel oder Muffin		3.00
Crémeschnitte oder Schwarzwaldtorte		4.50
Angebot Getränke		
Alkoholische Getränke Bier, 50 cl Flasche		6.00
Suure Moscht 49.cl	— (7.00
Weisswein und Rotwein 50cl		21.00
Alkoholfreie Getränke Mineralwasser PET 5 dl		
mit und ohne Kohlensäure.	FI.	4.50
Diverse Süssgetränke, PET 5 dl Coca Cola, Cola Zero, Eistee, Rivella rot und Apfelschorle.	FI.	5.00
Kaffee/Espresso/Tee Dieses Produkt liefern wir mit einer Kaffeen	naschine.	
Stromanschluss T13 vor Ort muss deshalb durch den Veranstalter gewährleistet werde		3.50

Table Top

Sämtliche Speisen und Getränke sind auf nachhaltigen und 100% biologisch kompostierbaren Einweggeschirr angerichtet.